ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5 от 20 апреля 2023 года
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и регулированию конфликта интересов в Мамадышском муниципальном районе

Повестка дня:

1. Уведомление о заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы.

Решение:

1. гражданин М., замещавший ранее должность муниципальной службы ведущего специалиста отдела правовой работы Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, соблюдает требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

[bookmark: _GoBack]
Выписка верна.

Секретарь  комиссии                                                                                          Г.Ш.Шафеева

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

№

5

от

20

апреля

2023

года

заседания

комиссии по

соблюдению требований к

служебному (

должностному)

поведению и регулированию конфликта интересов в Мамадышском муниципальном

районе

Повестка дня:

1.

Уведомление о заключении трудового

договора с гражданином, замещавшим

должность муниципальной службы.

Решение:

1.

г

ражданин

М.

, замещавший

ранее должность муниципальной службы

ведущего

специалиста отдела правовой работы

Исполнительного комитета Мамадышского

муниципального района Респу

блики Татарстан,

соблюдает требования

статьи 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273

-

ФЗ «О про

тиводействии

коррупц

ии».

Выписка верна.

Секретарь

комиссии

Г.Ш.Шафеева

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА   №  5   от  20   апреля   2023   года   заседания  комиссии по   соблюдению требований к  служебному ( должностному)  поведению и регулированию конфликта интересов в Мамадышском муниципальном  районе     Повестка дня:     1.   Уведомление о заключении трудового  договора с гражданином, замещавшим  должность муниципальной службы.       Решение:      1.   г ражданин   М. , замещавший   ранее должность муниципальной службы  ведущего  специалиста отдела правовой работы   Исполнительного комитета Мамадышского   муниципального района Респу блики Татарстан,  соблюдает требования  статьи 12   Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О про тиводействии  коррупц ии».         Выписка верна.       Секретарь    комиссии                                                                                                    Г.Ш.Шафеева